
UCHWAŁA NR LIV/522/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 sierpnia 2004 r. 

w sprawie nadania nazwy węzłowi, położonemu na skrzyżowaniu południowej 
autostradowej obwodnicy Krakowa z ulicami Herberta i Myślenicką. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Nadaje się węzłowi drogowemu łączącemu południową autostradową obwodnicę 

Krakowa z ulicami Herberta i Myślenicką nazwę:   
„Węzeł Łagiewnicki im. ks. Kardynała Adama Stefana Sapiehy”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


